
憲法理論研究会入会申込書 

憲法理論研究会 御中 

年 月 日 

貴会への入会をお認め頂きたく、推薦者 2名の署名を添えて申し込み致します。 

（ふりがな） 

入会希望者氏名                       

住所 〒 

                                    

電話番号                                

メールアドレス               ＠             

所属及び職名                              

主要研究テーマ 

                                    

いわゆる準拠国                             

推薦者（会員 2 名） 

（ふりがな） 

氏名                    （所属：        ） 

（ふりがな） 

氏名                    （所属：        ） 

 

※憲理研通信の発送（いずれかに○をお願い致します） 

 

メール ／ 郵送   による送付を希望します。 

 

※ 現在、事務局では、憲理研通信の発行をできる限り紙媒体から電子メール配信へと切り替える方向で作業を進めており

ます。発送作業簡易化および経費節減（節減がうまく進めば若手研究者の例会報告支援等にもより多く費用をかけられま

す）の点から会員の皆さまの今一段のご協力を賜りたくお願い申し上げます。なお、事務処理の都合上、希望された方に

は原則として電子メールのみの配信とさせて頂き、会費請求その他特段の必要のある場合以外、郵送はいたしませんので、

ご了承ください。 


